
 

UCHWAŁA Nr XI/93/2007 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 1 czerwca 2007r.  

 

 

w sprawie wyraŜenia opinii dotyczącej projektu budowy kompleksu boisk 

sportowych przy Szkole Podstawowej w Baranowie 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz § 16 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr IV/32/2007 Rady 
Gminy Baranów z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie Statutu Gminy Baranów (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2007r. Nr 80 poz. 1622) , Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowy kompleksu boisk sportowych przy Szkole 

Podstawowej w Baranowie przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

         
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z  dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 





SESJA 

XI SESJA RADY GMINY BARANÓW  

GŁOSOWANIE 

w sprawie przyj ęcia uchwały Nr XI/93/2007 Rady Gminy Baranów 
w sprawie wyra Ŝenia opinii dotycz ącej projektu budowy kompleksu boisk sportowych 

przy Szkole Podstawowej w Baranowie 

Typ głosowania: JAWNE Data i czas przeprowadzenia: 01-06-2007 

PODSUMOWANIE GŁOSOWANIA 

Liczba Radnych: 15 Liczba głosów za: 14 

Liczba Radnych obecnych: 14 Liczba głosów przeciw: 0 

Liczba Radnych nieobecnych: 1 Liczba głosów wstrzymujących się: 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

LISTA GŁOSUJĄCYCH 

NR NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 ADAMCZYK LUCJAN ZA 

2 BERLIŃSKI ROBERT ZA 

3 GOLUCH MARIANNA ZA 

4 HABER ANDRZEJ ZA 

5 JOŃSKI KAZIMIERZ NIEOBECNY 

6 KOKSA BOGUSŁAW ZA 

7 KULIK RYSZARD ZA 

8 LITWINEK ZOFIA ZA 

9 MAZUREK STANISŁAW ZA 

10 MOSKAL JÓZEF ZA 

11 NOWAK JAN FRANCISZEK ZA 

12 RODAK CZESŁAW ZA 

13 SKWAREK WŁADYSŁAW ZA 

14 WYCZOŁEK MIROSŁAW ZA 

15 śUREK KRZYSZTOF ZA 

 


